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Dato Dag Arrangør TD Tlf. nr. E-post

7. desember Laurdag

8. desember Søndag Bjønnastarten. Arr. IL Bjørn Yngve Thorsen 90802575 yngve.thorsen@coop.no

14. desember Laurdag

15. desember Søndag

21. desember Laurdag

22. desember Søndag Krinsrenn. Arr. Sogndal IL Tor Arne Hov 47304400 tor.arne.hov@gmail.com

27. desember Fredag Ribberennet. Arr. Førde IL Magnar A. Kapstad 91726213 magnar.arild@hotmail.no

28. desember Laurdag

29. desember Søndag SSF KM Fristil. Arr. Førde IL Jonfinn Aske 41415363 jonfinn.aske@yahoo.no

4. januar Laurdag SSF Cup/ Ullsrennet. Arr. Markane IL (SFEsmørekurs / "Kraft i kvart fråspark") Jonfinn Aske 41415363 jonfinn.aske@yahoo.no

5. januar Søndag Ullrennet Sprint Skicross. Arr. Markane IL Finn Årdal, Tor Arne hov 97099454, 47304400 finn@jolsterlia.no; tor.arne.hov@gmail.com

12. januar Søndag SSFkarusell/ SkiCross. Arr. Hafslo IL (sonerenn Sogn)

12. januar Søndag SSFkarusell/ Skicross. Arr. Jølster IL 

18. januar Laurdag SSF Cup Klepparennet. Arr. Syril IL Tore Sønnesyn 95067300 Tore.Sonnesyn@statkraft.com

19. januar Søndag SSFkarusell/ SkiCross. Arr. Eid IL (sonerenn Nordfjord)

25. januar Laurdag SSF KM Sprint Skicross. Arr. ÅTIL/IL Jotun (stakefri sone) Oddmund Lefdal, Tor Arne Hov 91552210, 47304400 oddmund.lefdal@mesta.no; tor.arne.hov@gmail.com

26. januar Søndag SSF KM Klassisk. Arr. Sogndal (SFEsmørekurs / "Kraft i kvart fråspark") (stakefri sone) Finn Årdal 97099454 finn@jolsterlia.no

1. februar Laurdag "Rennfri helg"

2. februar Søndag

8. februar Lørdag SSF Cup Kleivanerennet. Arr. Fj./ Vereide IL Frode Lundekvam 91661701 fl@byggteamas.no

9. februar Søndag Turrenn/ distanserenn: Tverrfjelldilten/ SSF Cup. Arr. Markane IL Yngve Thorsen 90802575 yngve.thorsen@coop.no

15. februar Laurdag SSFkarusell, Tambarrennet/ SkiCross. Arr. Tambarskjelvar IL

16. februar Søndag

22. februar Laurdag SSFkarusell/ SkiCross. Arr. Førde IL/ Gaular IL (sonerenn Sunnfjord)

23. februar Søndag Turrenn/ distanserenn. Honndalsrennet. Arr. Hornindal IL (inkl. aldersbest.) Per Hatledal 95059000 perhatledal@hotmail.com

29. februar Laurdag SSF Cup/ Hyesprinten. Arr. Hyen IL (SFEsmørekurs / "Kraft i kvart fråspark") Jonfinn Aske 41415363 jonfinn.aske@yahoo.no

1. mars Søndag Turrenn/ distanserenn: Kalsetrennet. Arr. Førde IL (inkl. aldersbest.) Finn Årdal 97099454 finn@jolsterlia.no

7. mars Laurdag

8. mars Søndag SSF Cup. Arr. Eid IL Johannes Tufte 90836669 Johtu@online.no

14. mars Laurdag Vetenrennet. Arr. IL Veten. Fellesstart 13 år og eldre. Arild Nøstdal 90188098 arildnostdal@gmail.com
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15. mars Søndag Turrenn/ distanserenn. Aosarennet. Arr. Årdalstangen IL (inkl. aldersbest.) Anders Fortun 91870044 a-fortun@online.no

21. mars Laurdag

22. mars Søndag SSF Cup Finale. Arr. Førde IL Tor Arne Hov 47304400 tor.arne.hov@gmail.com

26. mars Torsdag

27. mars Fredag

28. mars Laurdag Skogahogen Opp. Arr. Jølster IL

29. mars Søndag

4. april Laurdag

5. april Palmesøndag Turrenn: Holmøyskarrennet. Arr. IL Veten/ Hardbagg IL Per Hatledal 95059000 perhatledal@hotmail.com

5. april Palmesøndag Turrenn: Hafslovatnet Rundt (inkl. aldersbest. kl.). Arr. Hafslo IL Anders Fortun 91870044 a-fortun@online.no

9. april Skjærtorsdag Turrenn: Bjønnarennet (inkl. aldersbest. kl.). Arr. IL Bjørn Ingrid Narum 92601421 ingrid.narum@skiforbundet.no

10. april Langfredag

11. april Påskeafta Turrenn: Rypeskarrennet (inkl. aldersbest.). Arr. Fj./ Vereide IL Finn Årdal 97099454 finn@jolsterlia.no

12. april Søndag
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